
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 35 DEL 20-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 3 DEL 20-01-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Annullamento dell'assegnazione di alloggio di ERP al nucleo familiare del
Sig. M.M.

IL RESPONSABILE U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1165/10 con la quale si procedeva al cambio di
alloggio all’interno del patrimonio di edilizia residenziale pubblica a favore del nucleo
familiare del Sig. M.M. (posizione n. 13 nella graduatoria definitiva relativa al bando di
concorso per cambi di alloggio all’interno del patrimonio di ERP), assegnando l’alloggio di
E.R.P, posto in Sesto Fiorentino, Viale Ariosto, 39, piano primo, superficie netta mq 65,67;

CONSIDERATO il lungo lasso di tempo trascorso dall’assegnazione, notificata ex art. 140
c.p.c. in data 24.11.2010, senza che sia stato possibile contattare il Sig. M.M. per procedere
alla consegna delle chiavi del nuovo alloggio, a causa della prolungata assenza dal luogo di
residenza di tutti i componenti del nucleo familiare, della mancanza di un valido recapito
telefonico ove poterlo contattare e/o della assenza di soggetti validamente delegati a
rappresentarlo;

PRESO ATTO che il Sig. M.M. non si è presentato presso gli uffici di Casa S.p.a. per il ritiro
delle chiavi e la firma del contratto entro il termine indicatogli con lettera del 17.12.2010 prot.
n.71549, notificato ex art. 140 c.p.c. in data 17.12.2010;

PRESO ATTO, altresì, che sarà necessario procedere alla trasmissione del fascicolo del Sig.
M.M. alla competente Commissione Comunale formata ai sensi dell’art. 8 della L.R.T. n.
96/96 affinché provveda all’esclusione del nominativo in questione dalla vigente graduatoria
definitiva;

ATTESO che l’Amministrazione Comunale è dunque tenuta ad assegnare l’alloggio in



questione ad altro nucleo familiare avente diritto sulla base della graduatoria definitiva;

DETERMINA

1) di annullare la precedente assegnazione di alloggio di erp effettuata con propria
determinazione n.1165/10 per i motivi tutti sopra esposti;

2) di comunicare all’interessato il contenuto del presente atto, a carico del Servizio Politiche
Sociali della Casa.

Sesto Fiorentino, 20-01-2011

IL RESPONSABILE DELL’ U.O.A
POLITICHE DELLA CASA I GIOVANI E LE FAMIGLIE

f.to Avv. Franco Zucchermaglio

IL RESPONSABILE UOA
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

OGGETTO: Annullamento dell'assegnazione di alloggio di ERP al nucleo familiare del
Sig. M.M.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-01-2011

per IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 24-01-2011

per IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA


